
Kenneth Kryger Consulting ApS

CVR-nr.: 39474824

Nedersøparken 38
6630 Rødding

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/11/2022

Kenneth Kryger Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kenneth Kryger Consulting ApS
Nedersøparken 38
6630 Rødding
e-mailadresse: consulting@kennethkryger.com
CVR-nr.: 39474824
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed indenfor IT-branchen.

Den økonomiske udvikling

Den økonomiske udvikling anses for at være forløbet tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.505.553	1.460.355
Bruttoresultat		1.505.553	1.460.355
Personaleomkostninger		-892.994	-888.336
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.994	-55.660
Resultat af ordinær primær drift		556.565	516.359
Øvrige finansielle omkostninger		-652	-407
Ordinært resultat før skat		555.913	515.952
Skat af årets resultat		-122.301	-113.509
Årets resultat		433.612	402.443
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		33.612	2.443
I alt		433.612	402.443

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver i alt			2.739
Anlægsaktiver i alt			2.739
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		416.531	288.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.000	375.000
Kontraktlige aktiver		1.320	3.254
Tilgodehavender i alt		717.851	667.004
Likvide beholdninger		19.510	27.948
Omsætningsaktiver i alt		737.361	694.952
AKTIVER I ALT		737.361	697.691

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		51.694	18.082
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt		501.694	468.082
Skyldig selskabsskat			113.509
Langfristede gældsforpligtelser i alt			113.509
Skyldig selskabsskat		122.300	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	113.367	116.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.667	116.100
Gældsforpligtelser i alt		235.667	229.609
PASSIVER I ALT		737.361	697.691

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2021/2022	2020/2021
	kr	kr
Skylding moms	93.050	76.424
Skylding AM-bidrag	4.020	7.920
Skylding A-skat	15.873	31.332
Skylding ATP	424	424
	113.367	116.100

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret